بیان مسئله

حقوق بشر به عنوان یکی از موضوعات مهم و تاثیر گذار نقش مهمی در جایگاه داخلی و بین المللی کشورها ایفا می کند. اعلامیه اسلامی حقوق بشر یا اعلامیه حقوق بشر اسلامی یا اعلامیه قاهره در باره حقوق بشر اسلامی اعلامیه ایست که توسط سازمان کنفرانس اسلامی ۱۵ مرداد ۱۳۶۹ (۵ اوت ۱۹۹۰) در شهر قاهره تصویب شد. این اعلامیه، خلاصه ای از نگاه اسلامی به حقوق بشر فراهم میکند. این اعلامیه معمولا به عنوان واکنش اسلامی به اعلامیه جهانی حقوق بشر پس از جنگ جهانی دوم در سال ۱۹۴۸ تلقی میشود حقوق بشر در مفهوم عام و کلی خود به دنبال احقاق حقوق شهروندان فارغ از جنس، نژاد، رنگ عقاید، سیاسی و

به همین دلیل است که در یکایک مواد این اعلامیه، با کلمات و ترکیبهایی روبرو هستیم از قبیل: «هرکس»، «هیچ کس»، «همه»، «تمام افراد بشر»، «احدی»، «هر شخص» و....

نگاه مختصری به اعلامیه اسلامی حقوق بشر

اعلامیه اسلامی حقوق بشر یا اعلامیه حقوق بشر اسلامی یا اعلامیه قاهره در باره حقوق بشر اسلامی اعلامیه ایست که توسط سازمان کنفرانس اسلامی ۱۵ مرداد ۱۳۶۹ (۵ اوت ۱۹۹۰) در شهر قاهره تصویب شد. این اعلامیه، خلاصه ای از نگاه اسلامی به حقوق بشر فراهم میکند. این اعلامیه معمولا به عنوان واکنش اسلامی به اعلامیه جهانی حقوق بشر پس از جنگ جهانی دوم در سال ۱۹۴۸ تلقی میشود. که نخست در سال ۱۹۸۹ در کنفرانس تهران متن اعلامیه را در ۲۲ ماده نوشتند.